et sufficienti satisfactione caput et concessit Prout presentibus
 credit et concessit omnes et integre Jus suum sibi ad promissa
 Seniors in personam suprascripti Gnesi Bogusli Episcopi sui et
 illius posterorum totaliter et plenarie transulit transfudit
 et incorporavit Prout presentibus transfert transfundit et incor-
 porat In quod quidem Jus presens caput summam supra-
 scriptam sibi recognoscenti de bonis memoratis occasione retenta-
 rum contributionum puenientem et bona summa caponerata
 nec non penas iudicarias sibi ad iudicatas promissas omnia
 presentibus abesse iam ex nunc et de facto punitate re ipsa Gnesi
 Stephanus Bogorinski Vicegerens Castrensis Przemyslensis
 Suprascripso Gnesi Bogusli Episcopo suo et illig posteris coram
 Officio presentibus dat et admittit realem introem et actualis pacificas
 possessionem pntem quemcumq; competere et ntes dies quacumq;
 voluerit officiose acceptandam Per ipsos Gnesi Bogusli Bo-
 gusli Episcopi suum et ipsos posteros hoc idem Jus presens sibi
 summam et bona summa eadem onerata promissas omnia
 presentibus concessit cum uniuersis eorum utilitatibus et usu fructibus
 competentibus et prerogatiua quouis tenendi, habendi et possidendi
 illisq; quiete et pacifice diu fruendi ac ad suos heredes et successores
 quosuis bene placitos usq; fructibus libere et effectualiter fru-
 uandis prefati Juris Originalis ea omnia latius in se com-
 plecten presentibus capiti et transfusi Vigore.

Blazowski Leskomicz Fratri
 suo germano Donat.

In Hieronimo seu Jaroſz Blazowli Cſkewicz Patri ſuo germano eius qſ
 poſt ſua dⁿⁱ donavit, inſcribit, & reſignavit qut dat donat, actibus pura
 mera ac irrevocabilibus donationis inſcribit & reſignat p^{petuo} & ir
 duum irrevocabilibus In quibus quidem bona ſortium memorata non
 ſentibus donata iam ex nunc & de facto idem recognoscentes ſupra
 ſuo Donatario ſuo & eius poſteris coram Offi^o ſer^o dat & admittit
 realiter introitu, & actualiter pacificam poſſeſſionem p^{inter} quemcumq
 Competentem inter duos die quocumq^{ue} voluerit, officioſe acceptationem
 Per ipſum Donatarium & eius ſucceſſores h^{ab} eaſ bona ſup^{ra} dicta ſortium ſta
 tarum ſimilium omnia ſentibus ſe recognoscentes donata cum univerſis
 eorum utilitatibus & bonis fructibus Competentibus & prerogativa qua
 eis tenendi, habendi & poſſidendi illis quiete & pacifice uti p^{er}ſentem
 an ad ſuos ſuorum ſucceſſorem quocumq^{ue} bene placitis bonis fructibus libere
 effectualiter conſervandi modo ac iure hereditario Debetq^{ue} & tenet
 memoratis recognoscentes qut ſe ac ſuos ſucceſſores in & ſup^{er} bonis ſuis
 generaliter omnibus ac ſummas quibuscumq^{ue} pecuniariis habitis & habendis
 ſtato Donatario ſuo inſcribit & obligat ſentibus ipſum & eius ſucceſſores in
 eis bonis ſortium ſtatuum ſentibus donatis ab omni & quavis impetitione
 Iudiciali quacumq^{ue} p^{er}ſentem ſentibus ſentibus ſentibus ſentibus ſentibus
 expreſſive & ſentibus in omni Iudicio, et Offi^o ſer^o ſemper toties quoties opus
 fuerit p^{er} oes perſonas terreſtes prout ad quam libet perſonam terreſtis
 ſpectat et p^{er}ſentem ſentibus ſentibus defendere, eum coram, intercedere, et libera
 rare indemnit^{er} cum poſſent reddere nec non h^{ab} eaſ bona ſimilium
 omnia ſentibus donata ab omnibus iuribus, iuris & ſentibus ſentibus
 p^{er}ſentibus & poſſentibus ſup^{er} eaſ ſentibus & bona ſortium ſtatuum donatis
 modo quocumq^{ue} ſentibus p^{er}ſentibus factis & faciendis tum diebus quibusvis
 ſentibus ſup^{er} eaſ ſentibus omnia ſentibus reſignata impoſitis & impor
 tant^{er} ſentibus deniq^{ue} p^{er}ſentibus p^{er}ſentibus iuris quibusvis in quocumq^{ue} p^{er}ſentibus
 e^o gradu.